PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________________________________________________________________________________________
от 06.07.2017 № 0176
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской  области  от  29.11.2011 № 432
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 29.06.2017 № 426 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от  29.11.2011 № 432 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями, должностями муниципальной службы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июля 2017 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Голуб А.В.).
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов
Приложение № 1
к постановлению  Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 06.07.2017 № 0176
ПЕРЕЧЕНЬ

НАИМЕНОВАНИЙ ДОЛЖНОСТЕЙ ЛИЦ, ИСПОЛНЯЮЩИХ

ОБЯЗАННОСТИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, И РАЗМЕРЫ ИХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в
соответствии с группой по оплате
труда (рублей)

	3-я
группа

	Старший менеджер
	7183

	Менеджер,   инженер-программист,
	6821

	Старший инспектор
	4820

	Инспектор
	4820

	Комендант
	4820

Рег. № 0176 от 06.07.2017, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 06.07.2017 11:50:50, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]